

**Δ Ε Υ Α Ρ**

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ
 2ο ΧΛΜ ΕΘΝ. ΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ-ΛΙΝΔΟΥ, 85100 ΡΟΔΟΣ - ΝΠΙΔ - ΑΦΜ 997562265 ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ
 ΤΗΛ: 22410 45300 – Email: info@deyar.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ρόδος 24/09/2025

Αρ. πρωτ.: 11981

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΓΕΝΙΚΟΥ Δ/ΝΤΗ**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ.Ε. ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ»**

Ο Αναπληρωτής Γενικός Δ/ντής της ΔΕΥΑΡ έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/1980 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 που είναι σε ισχύ
3. Τις διατάξεις του άρθρου 328 Ν. 4412/2016 και τις σύμφωνα με αυτόν ισχύουσες διατάξεις
4. Το Ν. 4071/12 αρθ. 6 παρ. 14, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
5. Το Ν. 4555/2018
6. Την απόφαση Δ.Σ. 489/2023 αύξησης ορίου του Γενικού Διευθυντή
7. Την υπ' αρ. ΥΥΔΡ002/26-08-25 εισήγηση της Αρμόδιας Υπηρεσίας ΑΔΑΜ 25REQ017524576
8. Την υπ' αρ. 706/11-09-25 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ΑΔΑΜ 25REQ017535224
9. Την υπ' αρ. 11458/12-09-25 πρόσκληση υποβολής προσφορών ΑΔΑΜ 25PROC017540187
10. Το πρακτικό ανοίγματος - αξιολόγησης προσφορών, 23-09-25
11. Το γεγονός ότι η δαπάνη δεν υπερβαίνει το ποσό της απευθείας ανάθεσης, υπάρχει δε εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑΡ για το οικονομικό έτος 2025 με ΚΑΕ. 25.00.00.09
12. Το γεγονός ότι κρίνεται αναγκαία η διενέργεια της συγκεκριμένης προμήθειας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. την έγκριση με απευθείας ανάθεση της διενέργειας της προμήθειας εργαλείων για το συνεργείο υπηρεσίας υδρομετρητών στην Δ.Ε. ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ, από την επιχείρηση **ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.** (ΑΦΜ: 084091470, έδρα ΡΟΔΟΣ, Ελλάδα) με συνολικό κόστος **461,78 €** πλέον Φ.Π.Α. 24 %
2. την ανατροπή της δέσμευσης της αναφερόμενης ΑΑΥ κατά το αναλογούν ποσό, ανά ΚΑΕ.

α/α	Περιγραφή είδους	Μ.Μ	Ποσότητα	Τιμή Μ.Μ (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική Αξία Είδους (χωρίς ΦΠΑ)
1	Γκαζοτανάλια τύπου KNIPEX COBRA N.300 87	Τεμ.	4	33,47	133,88
2	Σφυρί τύπου NINTZA 500 gr CFH -C03002-500	Τεμ.	1	4,44	4,44
3	Καλέμι Γερμανίας χρυ. N.25	Τεμ.	1	7,26	7,26
4	Μηχανισμός προπανίου	Τεμ.	1	21,77	21,77
5	Κατσαβίδι τύπου FM STANLEY 1000v 4*100mm	Τεμ.	2	4,11	8,22
6	Κατσαβίδι τύπου FM STANLEY 1000v PZ*100	Τεμ.	1	4,60	4,60
7	Σιδηροπρίονο τύπου STANLEY πλαστ. λαβ .15-1	Τεμ.	1	5,97	5,97
8	Γερμανικό κλειδί τύπου EXPERT 24*26 11-2	Τεμ.	2	7,02	14,04
9	Κλειδί γερμανικού τύπου UNIOR 27*32	Τεμ.	2	12,90	25,80

10	Γωνιακός τροχός τύπου Makita DGA513Z μπατ.125 mm	Τεμ.	1	153,23	153,23
11	Μπαταρία τύπου Makita BL 18508 632F15-1L	Τεμ.	1	76,61	76,61
12	Δίσκος τύπου Bosch INOX 125*1	Τεμ.	2	1,13	2,26
13	Κατσαβίδι δοκιμαστικό ηλεκτρολόγου	Τεμ.	2	1,85	3,70
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ (μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)					461,78
ΦΠΑ 24%					110,83
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)					572,61

Εσωτ. Διανομή

1. Γραφείο Γενικού Δ/ντή
2. Γραφείο Προμηθειών
3. Χρον. Αρχείο

Ο Αναπληρωτής Γενικού Διευθυντή**ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ**
Δπλ. Χημικός Μηχανικός